

Årsredovisning för
MH Sydkonsult AB

559273-8107

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hampus Wahlman
Styrelseledamot

2023-07-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MH Sydkonsult AB, 559273-8107, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eslöv registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom mindre byggnationer, markberedning, stängselsättning, grönyteskötsel, maskinkörning, stalltvätt, stallunderhållning, mindre slipning av trädäck och underhåll av trall, samt utför och konsulterar inom de nämnda områdena.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

P g a ökad inflation samt hård konkurrens om uppdrag så har omsättningen sjunkit mot föregående år, men bolaget har förhoppning om att det vänder under senare hälften av 2023.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	955	1 054
Resultat efter finansiella poster	31	152
Soliditet %	51,6	49,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	150 000	119 800
Balanseras i ny räkning		119 800	-119 800
Årets resultat			21 346
Belopp vid årets utgång	25 000	269 800	21 346

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	269 800
Årets resultat	21 346
Summa	291 146
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	291 145
Summa	291 145

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-09-28 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		954 829	1 053 698
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		954 829	1 053 698
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 001	0
Övriga externa kostnader		-344 560	-321 637
Personalkostnader	2	-525 884	-531 224
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 755	-48 180
Summa rörelsekostnader		-923 200	-901 041
Rörelseresultat		31 629	152 657
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		113	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-106	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-283	-190
Summa finansiella poster		-276	-190
Resultat efter finansiella poster		31 353	152 467
Resultat före skatt		31 353	152 467
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 007	-32 667
Årets resultat		21 346	119 800

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	133 718	142 973
Summa materiella anläggningstillgångar		133 718	142 973
Summa anläggningstillgångar		133 718	142 973
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		89 106	90 533
Övriga fordringar		46 705	32 603
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 900	4 900
Summa kortfristiga fordringar		140 711	128 036
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		5 894	0
Summa kortfristiga placeringar		5 894	0
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	331 920	328 675
Summa kassa och bank		331 920	328 675
Summa omsättningstillgångar		478 525	456 711
SUMMA TILLGÅNGAR		612 243	599 684

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	5	269 800	150 000
Årets resultat		21 346	119 800
Summa fritt eget kapital		291 146	269 800
Summa eget kapital		316 146	294 800
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		166 743	175 632
Summa långfristiga skulder		166 743	175 632
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 486	36 946
Övriga skulder		57 487	41 601
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 381	50 705
Summa kortfristiga skulder		129 354	129 252
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		612 243	599 684

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-09-28 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	191 153	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	30 500	191 153
Utgående anskaffningsvärden	221 653	191 153
Ingående avskrivningar	-48 180	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-39 755	-48 180
Utgående avskrivningar	-87 935	-48 180
Redovisat värde	133 718	142 973

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

Kommentar till not

Checkkredit uppgår till kr 150 000 (fg år 150 000kr) varav utnyttjad kredit uppgår till kr 0 (fg år 0kr)

Not 5 Andra övriga upplysningar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till kr 150 000 (fg år 150 000kr)

Underskrifter

Eslöv

Hampus Wahlman
Hampus Wahlman
Styrelseledamot

2023-07-15
Datum